2

 [image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» февраля 2023 г.                                                                                        № 69/01-03
г.п. им. Свердлова
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2022 № 605/01-07

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой V.7 Земельного кодексом Российской Федерации, схемой территориального планирования Ленинградской области в области транспорта (железнодорожного, водного, воздушного), автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 17.06.2021 № 380, распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.01.2021 № 24-р «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории в целях размещения линейного объекта регионального значения «Транспортная развязка на Мурманском шоссе для подъезда к ТПУ «Кудрово» (по титулу: «Строительство подъезда к ТПУ «Кудрово» с реконструкцией транспортной развязки на км 12+575 автомобильной дороги Р-21 «Кола»), администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:
          1.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2022 № 2022 «Об установлении публичного сервитута в отношении частей земельного участка» следующие изменения:
           1.1. Подпункт 1.4 п. 1 Постановления изложить в следующей редакции:
          «1.4.С кадастровым номером 47:07:0612001:253, имеющего местоположение: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский район, площадью 5764 кв.м в том числе образованного из него земельного участка с кадастровым номером 47:07:0612001:476 площадью 5763 кв.м. с видом разрешенного использования - для сельскохозяйственного использования».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и размещению
на официальном сайте администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
           4. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   возложить   на заместителя главы администрации по земельным отношениям и муниципальному имуществу Федорову О.М.
Глава администрации                                                                                     В.И. Тулаев